[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	27 мая 2020 года
	пгт Кавалерово
	№ 252

	О создании рабочей группы по мониторингу сбора и вывоза ТБО на территории Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по мониторингу сбора и вывоза ТБО на территории Кавалеровского муниципального района в составе:
Рогачева Валентина Николаевна;

Зайцев Сергей Юрьевич;

Малякина Раиса Гайнановна;

Ющенко Валентина Сергеевна;

Богданова Ирина Валерьевна;

Омельяненко Анастасия Владимировна;

Нигай Александр Тимофеевич;
Заварзина Евгения Владимировна;

Арзамасова Александра Андреевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                          А.П.Петров